
*KUMSX035CY7S* 

 

 
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 
11. 3. 2025 

 

Vážená paní 
Moravskoslezský kraj – Krajský úřad obdržel dne 11. 3. 2025 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost 
o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: 

…Vyplatil váš úřad v roce 2024 mimořádné odměny za digitalizaci stavebního řízení? Komu - primárně mě 
zajímá ředitel krajského úřadu a ředitelé odborů? Jaké mimořádné odměny za digitalizaci stavebního řízení byly 
v roce 2024 vyplaceny a komu a kdy? (Prosím o seznam podle funkce + vyplacená odměna za období + kdy 
byla odměna vyplacena)… 

Vyřízení žádosti: 

Mimořádné odměny zaměstnanců Krajského úřadu Moravskoslezského kraje jsou vypláceny kumulovaně za 
delší časové období. Ve zdůvodnění odměn je zahrnuto více mimořádných úkolů, za které je daná odměna 
poskytována. Z tohoto důvodu nelze vyčíslit přesnou část odměny, která by se vztahovala pouze k úkonům 
souvisejícím s digitalizaci stavebního řízení. V průběhu roku 2024 byly vyplaceny mimořádné odměny související 
mimo jiné s digitalizací stavebního řízení celkem pěti zaměstnancům Krajského úřadu Moravskoslezský kraje.  

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Kowalski, MBA 

pověřený zastupováním funkce 

vedoucí personálního oddělení 

Váš dopis zn.:  

 

Ze dne: 11. 3. 2025 
Čj.: MSK  37481/2025 
Sp. zn.: RLZ/7031/2025/Maj 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Ing. Miroslava Majtánová 
Odbor: Odbor rozvoje lidských zdrojů 
Telefon: 595 622 389 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 25. 3. 2025 

Elektronický podpis: 25.3.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Pavel Kowalski
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 14.3.2026 13:41 +01:00


